Activos

Activos corrientes
Disponibilidades

Cuenta por Cobrar a corto plazo
Inventarios

Gastos Pagados por Anticipados
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Bienes en uso Neto

Bienes Intangibles

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar
Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Pasivos no corrientes

Total pasivos no corrientes
Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio Institucional

Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio
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REPUBLICA DOMINICANA

Al 31 de Octubre 2023

Pedro Ramirez
Enc. Contabilidad
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(Valores en RDS)

275,003,976.42
580,936.28
3,349,065.40
8,524,130.30
287,458,108.40

178,369,842.87
247,715.69

178,617,558.56

466,075,666.96

7,774,435.72

7,774,435.72

7,774,435.72

458,301,231.24

458,301,231.24

e

466,075,666.96
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Nota: El Balance General esta preparado en base a la ejecucion presupuestaria.

Carl

Astei]anos

Dir. Administrativo y Financiero




